Euskadiko Distantzia Luzeko Liga - 1° Jardunaldia - Zarautz 2010ko Urriak 17

Liga de Gran Fondo de Euskadi - 12 Jornada - Zarautz, 17 de octubre de 2010

1-1.800 metro Junior Mutilak / 1.800 metros Masculino Junior

P. Izen Abizenak

Urtea

Taldea

Denbora

1 Gurutz Gorostizu Orthous

2 Ifaki Lasa Sarasola

3 Josu Sarasola Lasa

4 Jokin Zubizarreta Oteiza

5 Ander Uranga Egiguren

6 Asier Aranburu Balmaseda

7 lzadi Egizabal Alkorta

8 Unai Eraso Dominguez

9 Aras Karakus San Martin

10 Ander Juarros Eguren

11 Hasier Etxabarri Morcillo
Iker Arizmendi Usabiaga
David Nieto Jabato

1994
1996
1996
1994
1996
1994
1997
1996
1996
1995
1996
1996
1995

Ordizia K.E. Urpekoak
Ordizia K.E. Urpekoak
Ordizia K.E. Urpekoak
Igarondo Urpekoak
Igarondo Urpekoak
Igarondo Urpekoak
Igarondo Urpekoak
Igarondo Urpekoak
Igarondo Urpekoak
Igarondo Urpekoak
Igarondo Urpekoak
Ordizia K.E. Urpekoak
Ordizia K.E. Urpekoak

0:23:07
0:23:09
0:24:20
0:28:45
0:28:49
0:29:14
0:32:42
0:32:48
0:32:48
0:36:56
0:37:29
Erretiratua
Erretiratua

2 -1.800 metro Junior Neskak / 1.800 metros Femenino Junior

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora
1 Inge Zubeldia Curiel 1993 Igarondo Urpekoak 0:28:00
2 Alaia Gorostidi Igarondo Urpekoak 0:29:16
3 Irati Lacunza Elizalde 1996 Igarondo Urpekoak 0:32:34
4 Olatz Eizmendi Garcia de Iturrospe 1996 Igarondo Urpekoak 0:32:50
5 Marina de la Iglesia Sanchez 1996 Igarondo Urpekoak 0:32:59
Itxaso Asensio Curiel 1997 Igarondo Urpekoak Erretiratua

3 -1.800 metro Senior Mutilak / 1.800 metros Masculino Senior

P. Izen Abizenak

Urtea

Taldea

Denbora

1 Aitor Urkiola Elorza

2 Odei Maiz Barandiaran
3 Xabier Larraza Maiza
4 Jon Bermejo Gonzalez
5 Gorka Merino Bravo

6 Mikel Esteban Alonso
7 Ifiigo Pagoaga

8 Gregorio Manzisidor Dorronsoro

9 Patxi Monje Arocena
10 Jon Espina Artolazabal

4 - 1.800 metro Senior-Master Neskak / 1.800 metros Femenino Senior-Master

1988
1985
1988
1991
1972
1986
1977
1971
1967
1964

Ordizia K.E. Urpekoak
Ordizia K.E. Urpekoak
Ordizia K.E. Urpekoak
Ordizia K.E. Urpekoak
Ordizia K.E. Urpekoak
Igarondo Urpekoak
APSAS
Igarondo Urpekoak
Igarondo Urpekoak
Igarondo Urpekoak

0:22:09
0:23:04
0:23:28
0:24:32
0:25:02
0:27:14
0:31:15
0:32:59
0:38:09
0:38:09

P. lzen Abizenak Urtea Taldea Denbora
1 Nere Karrera Eraso 1992 Igarondo Urpekoak 0:23:10
2 Leyre Gardeta Cuadrado 1983 Igarondo Urpekoak 0:27:19
3 Mara Varela Luque 1992 Igarondo Urpekoak 0:29:12
4 Alicia Gomez Palacios 1974 Real Sociedad 0:31:27
5 Oihana Orrufio Zuloaga 1981 Igarondo Urpekoak 0:32:36
6 Carolina Fernandez Martin 1983 Izurde 0:32:49

5 - 5.500 metro Senior Mutilak / 5.500 metros Masculino Senior

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora
1 Jaime Caballero 1975 Izurde 0:43:49
2 Miguel Maza 1976 Izurde 0:52:09
3 Damian Muruzabal Gambarte 1993 C.N. Tafalla 0:59:03
4 Mikel Costa Guembe 1994 C.N. Tafalla 1:11:28

6 - 5.500 metro Senior Neskak / 5.500 metros Femenino Senior

P. lIzen Abizenak Urtea Taldea Denbora

1 Eneritz Garmendia lturria 1978 Mollarri Sub. 0:54:15

2 Olatz Balerdi Gajate 1977 Izurde 1:04:30
Edurne Aldasoro Gonzalez 1986 Mollarri Sub. Erretiratua

7 - 5.500 metro Master Mutilak / 5.500 metros Masculino Master

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora
1 Angel Rochas Garayoa 1959 Mollarri Sub. 0:54:12
2 Cristobal Rochas Garayoa 1958 Mollarri Sub. 0:54:14
3 Ramon Errasti Uranga 1972 Mollarri Sub. 0:56:15
4 Eugenio Fernandez Gaceo 1953 Izurde 1:02:03
5 Javier Sendin Medina 1964 Izurde 1:02:04
6 Joanes Gofii Labayen 1969 APSAS 1:02:08
7 Ismael Al Salem Llorente 1974 Izurde 1:03:18
8 Ramon Ugarte Lilly 1949 Mollarri Sub. 1:06:27
9 Mario Garcia 1:06:35
10 Diego Diez Olano 1967 Ordizia K.E. Urpekoak 1:18:21
Mario Ugarte Maiztegi 1957 Mollarri Sub. Erretiratua

8 - 5.500 metro Master Neskak / 5.500 metros Femenino Master

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora
1 Eva Ugarte Orozco 1965 Mollarri Sub. Erretiratua
2 Lourdes Aguirre Azpeitia 1958 Mollarri Sub. Erretiratua
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